
錦江町立池田小学校ＬＩＮＥ公式アカウント開設のお知らせ 

 

令和7年 4月，大根占小学校・池田小学校・宿利原小学校が再編統合され，池田小学校は閉校します。 

令和6年度は，皆様のご協力を賜りながら，閉校記念事業を進めて参りたいと思っております。 

そこで，この度【錦江町立池田小学校 ＬＩＮＥ公式アカウント】を開設致しました。学校ホームページや

Facebook の更新情報をＬＩＮＥでもご覧になれます。 

学校ホームページや Facebook には閉校関連の情報も公開していく予定ですので，ぜひ『お友だち登録』と『フォロー』

をしていただき，現在の池田小学校の姿をご覧いただければと思います。 

ご家族・ご友人（池田小学校卒業生）にもぜひお伝えしていただければ幸いです。 

 

錦江町立池田小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

📌ご登録方法 

LINE を開く → ➀のホームをタップ → ➁の友だち追加をタップ 

[QR コード]で追加される方は 

➂の QR コードをタップし QR コードをスキャン。 

[ID 検索]で追加される方は 

➂の検索をタップし ID（＠331wgkde）を入力。 

友だち追加をタップすれば 『登録完了』 ！！ 

あとは，配信される更新情報を待つだけです(^^♪ 

 

○2  

○3  

 

○1  


